
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

КОМИТЕТ ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ И 

ИНВЕСТИЦИОННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ  
 

П Р И К А З  

 

 

г. Санкт-Петербург 

 

 

О внесении изменения в приказ Комитета экономического развития и 

инвестиционной деятельности Ленинградской области от 25 апреля 2018 года 

№ 10 «Об утверждении весовых коэффициентов по показателям и сферам 

оценки результативности деятельности глав администраций муниципальных 

районов и городского округа Ленинградской области «Рейтинг 47» 

 

В соответствии с постановлением Губернатора Ленинградской области 

от 24 августа 2022 года № 70-пг «О внесении изменений в постановление 

Губернатора Ленинградской области от 12 марта 2018 года № 10-пг 

«Об утверждении перечня показателей оценки результативности деятельности глав 

администраций муниципальных районов и городского округа Ленинградской 

области «Рейтинг 47», приказываю: 

внести в приказ Комитета экономического развития и инвестиционной 

деятельности Ленинградской области от 25 апреля 2018 года № 10 «Об утверждении 

весовых коэффициентов по показателям и сферам оценки результативности 

деятельности глав администраций муниципальных районов и городского округа  

Ленинградской области «Рейтинг 47» следующее изменение: 

приложение 1 (Весовые коэффициенты по показателям оценки 

результативности деятельности глав администраций муниципальных районов 

и городского округа Ленинградской области «Рейтинг 47») изложить в редакции 

согласно приложению к настоящему приказу. 

 

 

Заместитель Председателя  

Правительства Ленинградской  

области – председатель комитета 

 

 

 

 

                                                               Д. Ялов 


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

